
           

 

 

 

  РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

  35  СЕСІЯ     8   СКЛИКАННЯ 

                                                        Р І Ш Е Н Н Я    (проєкт)            

Від     24 жовтня      2023 року               №  35/31                                           м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

Про затвердження проєктів землеустрою щодо   

відведення  земельних ділянок із зміною   цільового  

призначення із земель  « для будівництва  

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  

і споруд»  в землі для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної , машинобудівної та іншої промисловості,  

які розташовані   по вулиці Б.Хмельницького,112 та 118 

в м.Радехів, Червоноградського району, Львівської області 

 

 Розглянувши листи Товариства з обмеженою  відповідальністю «Мідас 

Інвестиції»  в особі директора Додика Леоніда Миколайовича про затвердження  

проєктів  землеустрою щодо  відведення  земельних ділянок з метою зміни   

цільового призначення  «з для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд» на  землі «для розміщення та експлуатації 

основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , 

машинобудівної та іншої промисловості»  (код ВЦП -11.02), за адресою:  Львіська 

область, Червоноградськиий район, місто Радехів, вул.Б.Хмельницького,112 та 

вул.Б.Хмельницького,118, проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок із зміною цільового призначення, розроблених ФОП Третяк В.Я. та 

погоджених відповідно до законодавства, керуючись статтями 12, 20, 186 

Земельного кодексу України, Законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр»,  статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги  

висновок комісії  з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології 

та АПК , Радехівська міська рада,- 

 В И Р І Ш И Л А : 

        1. Затвердити ТзОВ «Мідас Інвестиції»   проєкт  землеустрою щодо відведення  

із зміною цільового призначення власної  земельної ділянки         площею 0,1000 га, 

кадастровий номер : 4623910100:01:002:0397, з земель  – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (код ВЦП 02.01) в землі – «для розміщення та експлуатації основних , 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , 



машинобудівної та іншої промисловості» (код ВЦП -11.02) , яка розташована в 

місті Радехів по вулиці Б.Хмельницького 118.  

          2. Затвердити ТзОВ «Мідас Інвестиції»   проєкт  землеустрою щодо 

відведення  із зміною цільового призначення власної  земельної ділянки         

площею 0,0728 га, кадастровий номер : 4623910100:01:002:0397, з земель  – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код ВЦП 02.01) в землі – «для розміщення та експлуатації 

основних , підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , 

машинобудівної та іншої промисловості» (код ВЦП -11.02) , яка розташована в 

місті Радехів по вулиці Б.Хмельницького 112.  

3. Змінити   цільове призначення  земельної ділянки, яка перебуває у власності 

ТзОВ «Мідас Інвестиції»  площею 0,1000 га з земель  – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (код ВЦП 02.01) в землі – для розміщення та експлуатації основних , 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , 

машинобудівної та іншої промисловості» (код ВЦП -02.01), яка розташована в 

місті Радехів по вулиці Б.Хмельницького,118, кадастровий номер: 

4623910100:01:004:0397 та віднести земельну ділянку до категорії земель- землі 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення. 

4. Змінити   цільове призначення  земельної ділянки, яка перебуває у власності 

ТзОВ «Мідас Інвестиції»  площею 0,0728 га з земель  – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (код ВЦП 02.01) в землі – для розміщення та експлуатації основних , 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної , 

машинобудівної та іншої промисловості» (код ВЦП -02.01), яка розташована в 

місті Радехів по вулиці Б.Хмельницького,112, кадастровий номер: 

4623910100:01:004:0397 та віднести земельну ділянку до категорії земель- землі 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення. 

5. ТзОВ «Мідас Інвестиції»  : 

5.1. звернутися до Державного кадастрового реєстратора  із заявами про 

несення змін до відомостей про земельні ділянки , вказаних в п.3.,п.4. даного 

рішення. 

        5.2.Дозвіл на будівництво об’єктів  отримати відповідно до чинного 

законодавства; 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 

екології та АПК              ( голова  Р.Мулявка). 

7. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

                                     Міський голова                         Степан  КОХАНЧУК 

 
 


